
COMUNE DI GAGLIOLE

COPIA DI DETERMINAZIONE
SETTORE  TECNICO

DETERMINAZIONE NUMERO N. 40 DEL 22-11-17

N. REG. GEN. 162
_____________________________________________________________________

Oggetto: Impegno  di  spesa  per acquisto giochi per scuola
materna ed elementare



I L   R E S P O N S A B I L E   D E L   S E T T O R E

Visto il decreto prot. 1607 del 30/05/2012 con il quale il Commissario prefettizio attribuisce al
responsabile dei Servizi Tecnici le funzioni di cui all'art. 107 del D.Lgs. 267/2000;

Vista la necessità di intervenire presso la scuola Materna ed Elementare "E. Giorgi" sita in loc.
Madonna della Pive per il ripristino delle attrezzature ludiche poste nel giardino della scuola
stressa, onde consentire durante la bela stagione la fruizione dello spazio aperto, con
l'installazione di un gioco plurimo, da acquistare previa ricerca di mercato, che risponda alle
esigenze avanzate dal corpo insegnante;

Rilevato che il prodotto ricercato non risulta reperibile sul mercato elettronico;

Preso atto del preventivo trasmesso dalla ditta MACAGI di Cingoli relativo all'acquisto di un
modulo "Halley", idoneo a soddisfare le richieste pervenute, per la somma di euro 5.000 oltre Iva
22% per un totale di euro 6.100,00;

Ritenuta l’offerta congrua ed in considerazione della buona affidabilità della ditta costruttrice del
gioco e dell'urgenza dell'intervento;

DETERMINA

di affidare alla ditta MACAGI srl con sede a Cingoli in zona industriale Cerrete Collicelli-
P.Iva 01065270421 l'affidamento della fornitura di gioco a modulo denominato "Halley"
codice 857R da installare presso il giardino della scuola elementare e materna per
l’importo di euro 5.000,00 oltre Iva 22% per un totale di euro 6.100,00;
di stabilire che la somma necessaria di euro 6.100,00 sarà impegnata al capitolo n. 2894-
del bilancio comunale vigente;
Cig ZC320E7AC5-

Il Responsabile dei Servizi Tecnici
F.to Geom. Bruno Carovana

DETERMINAZIONI TECNICO n. 40 del 22-11-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI GAGLIOLE



Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del DLGS 267/2000, verificata la regolarità contabile, si
attesta la copertura finanziaria, ciò comportando l’esecutività dell’atto.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
         F.to   (Paoletti  Paolo )

Gagliole, lì 29-03-18

Il sottoscritto responsabile del servizio attesta che la copia della presente
determinazione viene trasmessa al Servizio Segreteria per i successivi adempimenti.

Il Responsabile del Servizio
           F.to  (Geom.Bruno Carovana)

Gagliole, lì 29-03-18
_____________________________________________________________________
Dalla suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione  nel sito web
istituzionale  di questo  Comune accessibile  al pubblico  per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile della Pubblicazione
         F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì 29-03-18

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 29-03-18 al 13-04-18

Il Responsabile della Pubblicazione
F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì

E’ copia conforme all’originale
Il Responsabile del Servizio

                 (Geom.Bruno Carovana)

Gagliole lì 22-11-17

DETERMINAZIONI TECNICO n. 40 del 22-11-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI GAGLIOLE


